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1. Yleistä

Tässä ohjeessa selvitetään säännöt, joita sovelletaan 
Suomessa rasvattoman maitojauheen interventio-ostoihin 
ja -myynteihin sekä varastointiin. Säännöt perustuvat 
neuvoston asetukseen (EY) N:o 1234/2007 sekä komission 
asetuksiin (EY) N:o 1272/2009, (EY) N:o 884/2006 ja 
(EY) N:o 2799/1999 muutoksineen. Interventiota hallinnoi 
Suomessa Maaseutuvirasto (Mavi).

Rasvatonta maitojauhetta ostetaan Euroopan unionissa 
(EU) interventiovarastoihin kiinteällä hinnalla vuosittain 
109 000 tonnin kiintiön täyttymiseen asti. Ostot ovat 
mahdollisia 1. maaliskuuta ja 31. elokuuta välisenä aikana. 
Rasvattoman maitojauheen interventiohinnaksi on vahvis-
tettu 169,80 euroa/100kg. Kiintiön täytyttyä ostotoimintaa 
voidaan EU:n komission harkinnan mukaan jatkaa tarjous-
kilpailumenettelyllä.

Rasvatonta maitojauhetta myydään interventiovarastoista 
joko vapaasti varastosta asetuksen (EY) N:o 1272/2009 
mukaisesti tai jalostettavaksi edelleen yhteisön alueella 
rehuseostukiohjelman (EY) N:o 2799/1999 mukaisesti.

Suomen interventiovarastoissa eri tarkoituksiin kulloinkin 
myynnissä olevat määrät ovat nähtävissä Maaseutuviraston 
(Mavi) internetsivuilla osoitteessa www.mavi.fi. Myyntiin 
tulevat määrät perustuvat komission harkintaan ja jäsen-
maille asetuksella annettaviin määräyksiin.

Interventiota koskeviin asetuksiin voi tulla muutoksia, jotka 
ovat heti sellaisenaan voimassa myös Suomessa. Asetusten 
määräykset ovat aina ensisijaisia eli ne asettuvat tämän 
ohjeistuksen edelle, mikäli asioissa ilmenee tulkintatapauk-
sia. Mavi pyrkii ilmoittamaan yrityksille tärkeimmistä EU:n 
lainsäädännössä tapahtuneista asetusmuutoksista. Nopeim-
min ajantasaiset tiedot asetusmuutoksista saa Euroopan 
unionin virallisesta lehdestä (eurlex.europa.eu).

Interventiovarastointiin liittyvistä valmistuslaitosten 
tarkastuksista ja rasvattoman maitojauheen laatutarkastuk-
sista vastaa Elintarviketurvallisuusvirasto Evira. Evira voi 
pyytää kunnallisilta viranomaisilta virka-apua tarkastuksissa. 
Valmistajien ja varastojen kirjanpitojen tarkastuksista sekä 
vastaanotto- ja lähetystarkastuksista vastaa tulli.
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Yritysten, jotka joko valmistavat, myyvät tai ostavat rasva-
tonta maitojauhetta interventiovarastoon tai -varastosta, on 
rekisteröidyttävä Mavin markkinatukiosaston asiakkaiksi. 
Rekisteröintiä haetaan lomakkeella Rekisteröintihakemus 
(lomake.mmm.fi lomake 561000).

Rekisteröintihakemus liitteineen on palautettava allekirjoi- 
tettuna markkinatukiosastolle postitse, faksilla tai sähkö-
postin liitetiedostona. Mikäli hakemus lähetetään faksilla 

2. Rekisteröityminen markkinatuki- 
osaston asiakkaaksi

tai sähköpostilla, alkuperäinen hakemus on toimitettava 
jäljessä postitse. Rekisteröitymisen jälkeen yritykselle lähe- 
tetään tiedoksi yrityskohtainen rekisterinumero. Jos rekiste-
ritiedoissa tapahtuu muutoksia, näistä on ilmoitettava kirjal-
lisesti lomakkeella Rekisteröintitietojen muutosilmoitus 
(lomake 561000B). Muutosilmoituslomakkeella ilmoitetaan 
mm. yrityksen nimen, yhteystietojen ja tilinumeron muu-
tokset sekä toiminnan loppuminen.
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3. Interventiovarastoon hyväksyttävä 
rasvaton maitojauhe

3.1 Yleiset vaatimukset

Interventioon hyväksyttävää rasvatonta maitojauhetta kos-
kevat seuraavat yleiset vaatimukset:

a. Maitojauhe on valmistettu neuvoston asetuksen (EY)   	
   N:o 853/2004 4 artiklan mukaisesti hyväksytyssä val-		
   mistuslaitoksessa sumutuskuivausmenetelmällä yhteisön 	
   alueella tuotetusta lehmänmaidosta.

b. Maitojauhetta tarjotaan ostettavaksi 1 päivän maalis-  		
   kuuta ja 31 päivän elokuuta välisenä aikana.

c. Maitojauhe täyttää komission asetuksen (EY) N:o 	      
   1272/2009 mukaiset edellytykset vähimmäismäärän, 	    	
   laadun, pakkaamisen, pakkausmateriaalin ja pakkaus- 
   merkintöjen osalta.

d. Maitojauhe on oltava valmistettu 31 päivän kuluessa 		
   ennen sitä päivää, jona Mavi vastaanottaa kiinteähintai	-	
   sen myyntitarjouksen. Kun kyseessä ovat tarjouskilpai-	
   lulla tehdyt tarjoukset, 31 päivän kuluessa ennen tarjous-	
   ten jättämisen osajakson päättymispäivää.

e. Tarjouksen vähimmäismäärä on 20 tonnia.

f. Maitojauhe ei sisällä muita tuotteita, erityisesti kirnupii-	
   mää, kirnumaitoa tai heraa. Kirnupiimällä ja kirnumai-   
   dolla tarkoitetaan tässä yhteydessä voin valmistuksen 
   sivutuotetta, joka saadaan kirnuuntumisen tai kerman 
   keskeytyksettömän voiksi tekemisen ja kiinteän rasva-ai-	
   neen erottelun jälkeen. Heralla tarkoitetaan tässä yhtey-	
   dessä juuston tai kaseiinin valmistuksen sivutuotetta, 		
   joka saadaan happojen, juoksetteen ja/tai kemiallis-		
   fysikaalisten prosessien avulla. 

3.2 Laatuvaatimukset

Interventioon hyväksyttävän rasvattoman maitojauheen on 
täytettävä seuraavat laatuvaatimukset:

Valkuaispitoisuus: vähintään 34 % rasvattomasta kuiva-
aineesta 
Rasvapitoisuus: enintään 1,00 %
Vesipitoisuus: enintään 3,5 %
Titrattava happoisuus millilitroina 10 N NaOH-liuosta: enin- 
tään 19,5 ml
Laktaattipitoisuus: enintään 150 mg/100 g
Lisäaineet: ei ole

  Fosfataasikoe: negatiivinen, ts. enintään 350 mU fosfataasi- 
  aktiivisuutta / 1 litra ennastettua maitoa
  Liukenemattomuusindeksi: enintään 0,5 ml (24 °C)
  Palaneita osasia: enintään 15,0 mg eli vähintään B-levy
  Mikro-organismien pitoisuus: enintään 40 000/g
  Koliformeja: ei todettu 0,1 g:ssa
  Kirnupiimätutkimus: negatiivinen
  Heratutkimus: negatiivinen
  Hapanheratutkimus: negatiivinen 
  Maku ja haju: puhtaat
  Ulkonäkö: valkoinen tai hieman kellertävä väri, ei epäpuh-   	
  tauksia eikä värjäytyneitä hiukkasia
  Mikrobien estoaineet: negatiivinen

3.3 Pakkausvaatimukset

3.3.1 Säkit ja säkkimateriaali

Interventioon myytävä rasvaton maitojauhe on pakattava 
paperisäkkeihin, joiden on oltava uusia, kuivia ja ehjiä. 
Säkkien on muodostuttava vähintään kolmesta kerroksesta, 
joiden lujuus on yhteensä vähintään 420 J/m² TEA Ave-
rage. Toisen kerroksen päällä on oltava vähintään 15 g/m² 
polyeteenikalvo ja paperikerrosten sisäpuolella on oltava 
vähintään 0,08 mm paksu polyeteenisäkki, joka on pohjasta 
saumattu. Säkkien on oltava EN 770 -standardin mukaisia.

Säkkien pakkausmateriaalin hyväksyttävyyden varmistami-
seksi rasvattoman maitojauheen tarjoajan on toimitettava 
interventio- ja tuontiyksikölle kopio tutkimustodistuksesta, 
jonka mukaan pakkaus vastaa edellä mainittua lujuusvaa-
timusta. Tutkimustodistuksen pitää olla puolueettoman 
tutkimuslaitoksen antama ja todistuksesta on käytävä 
ilmi säkkien valmistajan nimi, valmistuserä, säkkityyppi ja 
testauspäivä.

Tutkimustodistus pakkausmateriaalista on säilytettävä rekis-
terien yhteydessä ja kopio siitä on lähetettävä interventio- ja 
tuontiyksikköön.

Yhden säkin sisällön nettopainon on oltava vähintään 25     
kg. Säkkien pitää ehdottomasti olla puhtaita eikä niiden 
pinnalla saa olla mitään epäpuhtauksia. Erityisesti on vältet-
tävä maitojauheen tarttumista säkkien pinnalle pakkausvai-
heessa. Täyttämisen aikana säkin kerrosten on oltava hyvin 
yhteen puristettuja. Pakkaamattoman jauheen joutuminen 
eri kerrosten väliin on ehdottomasti estettävä.
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3.3.2 Kuormalavat ja pakkaaminen kuormalavoille

Kertakäyttöisten, pitkäaikaiseen varastointiin soveltuvien 
kuormalavojen on oltava puhtaita, ehjiä ja kuivia. Säkit on 
pakattava kuormalavalle siten, että säkkien reunat eivät ylitä 
kuormalavan reunoja, mutta peittävät kuitenkin kuormala-
van pinta-alasta vähintään 90 prosenttia. Täydet kuorma-
lavat on muovitettava tai kelmutettava tukevasti sivuilta ja 
päältä siten, että kelmutus tukee maitojauhesäkkejä ja että 
kuormalavat voidaan helposti varastoida päällekkäin. 

Jokainen kuormalava on varustettava vähintään lavan 
kahdelle vierekkäiselle sivulle kiinnitettävällä lavalapulla, 
johon on merkitty vähintään juokseva lavanumero. Lavan 
sisältämän rasvattoman maitojauheen valmistuspäivä ja val-
mistuserien numerot on myös, mikäli mahdollista, merkit-
tävä lavalappuun. Edellä mainitut tiedot on oltava lavoittain 
ilmoitettuna kuorman mukana seuraavassa lähetysluettelos-
sa. Lavalappuun on varattava tila varastoon saapumispäi-
vän ja mahdollisten säkkien korvaamisten ja näytesäkkien 
poiston merkitsemiseen.

3.3.3 Pakkausmerkinnät

Maitojauhesäkeissä on oltava ainakin seuraavat merkinnät:

   a. Hyväksymisnumero, joka yksilöi tehdaslaitoksen ja 		
       valmistusjäsenvaltion.
   b. Valmistuspäivä. Jos rasvaton maitojauhe varastoidaan 	
       ennen pakkaamista siiloissa, valmistuspäivä korvataan 	
       valmistusviikolla. Valmistuspäivällä tarkoitetaan jau	-
       heen varsinaista valmistuspäivää, ei pakkauspäivää.
   c. Valmistuserän numero.
   d. Maininta ”Sumutuskuivattu rasvaton maitojauhe”.

  Merkinnät on tehtävä selvästi ja pysyvästi jokaiseen  
  säkkiin.
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Ennen rasvattoman maitojauheen valmistuksen aloittamista 
interventiota varten on valmistuslaitos hyväksyttävä inter-
ventiomaitojauheen valmistajaksi. Valmistuslaitos voidaan 
hyväksyä, jos:

 a. Se on hyväksytty neuvoston asetuksen (EY) N:o  	        	
    853/2004 4 artiklan mukaisesti ja sen käytettävissä on 	
    asianmukainen tekninen laitteisto.

 b. Se sitoutuu pitämään Maaseutuviraston määräämiä 		
    rekistereitä, joissa säilytetään tiedot toimittajasta ja raaka-	
    aineiden alkuperästä, tuotetun rasvattoman maitojau-		
    heen, kirnupiimän ja heran määristä ja pakkaamisesta 	
    sekä kunkin julkiseen interventioon tarkoitetun valmis- 
    tuserän tunniste ja poistamispäivä.

 c. Se suostuu siihen, että interventioon tarjottavan voin  
    ja rasvattoman maitojauheen tuotantoa valvotaan viral-	
    lisesti.

 d. Se sitoutuu toimittamaan paikalliselle valvonnasta vas- 
    taavalle tulliviranomaiselle tuotantoilmoituksen vähin- 
    tään kaksi (2) päivää ennen valmistuksen aloittamista. 	
    Tuotantoilmoitus lähetetään tiedoksi myös Maviin inter-	
    ventio- ja tuontiyksikköön ja Eviraan. Jos tuotantoaika-	
    taulu tai määrät muuttuvat, on myös muutoksesta ilmoi-	
    tettava kirjallisesti kaikille osapuolille. Tapauskohtaisesti 	
    voidaan sopia myös lyhyemmästä ajasta. Tuotantoilmoi-	
    tuksessa ilmoitetaan varsinaiset jauheen valmistuspäivät 	
    (ks. kohta 3.3.3 ”Pakkausmerkinnät”).

Toimitilojen hyväksymistarkastuksen suorittaa Evira tai 
sen valtuuttama kunnallinen viranomainen. Tarkastusta 
pyydetään lomakkeella 561553, joka toimii samalla tarkas-
tuslomakkeena. Tarkastuspyyntö lähetetään kunnalliselle 
viranomaiselle ja Eviraan.

Yrityksen käyttämien vaakojen vaaitusten on oltava voimas-
sa ennen kuin yritys voidaan hyväksyä. Mikäli vaaitukset 
eivät ole kunnossa tarkastushetkellä, yrityksen on lähetettä-
vä interventio- ja tuontiyksikölle voimassaolevat vakausto-
distukset ennen kuin yritys hyväksytään interventiomaito-
jauheen valmistajaksi. 

Rekistereiden tiedot on pystyttävä tarvittaessa toden-
tamaan vastaavilla asiapapereilla kuten myyntilaskuilla ja 

kuormakirjoilla. Jotta varmistuttaisiin tukiohjelman sään-
töjen noudattamisesta, valmistuslaitoksissa tehdään ennalta 
ilmoittamattomia tarkastuksia valmistuksen aikana. 

Tulli tarkastaa hyväksymisen edellytyksenä olevat rekisterit 
vähintään kerran 28 valmistuspäivää kohden ja lisäksi vä- 
hintään kerran vuosipuoliskon aikana. Kerran 28 valmistus-
päivän aikana tehtävässä tarkastuksessa varmistetaan, että 
yrityksen kirjanpidosta on mahdollisuus selvittää tiedot 
raaka-aineiden alkuperästä ja tuotetun rasvattoman maito-
jauheen, kirnupiimän ja heran määristä ja pakkaamisesta 
valmistuserittäin. Mikäli rasvatonta maitojauhetta on jo toi-
mitettu varastoon, kirjanpidossa on oltava tiedot kustakin 
valmistuserästä ja erien poistumispäivämääristä. Valmis-
tuspäiviksi lasketaan ne päivät, joiden aikana valmistuslai-
toksessa valmistetaan interventioon tarkoitettua rasvatonta 
maitojauhetta. Jotta tarkastuksia voitaisiin tehdä kerran 
28 valmistuspäivän aikana, on eräkohtaisissa tuotantoil- 
moituksissa ehdottomasti ilmoitettava todelliset jauheen 
valmistuspäivät.

Tarkempi rekisterien tarkastus tehdään lisäksi vähintään 
kerran vuosipuoliskon aikana. Tällöin tarkastetaan rekisterit 
yksityiskohtaisesti raaka-aineiden, valmistuksen ja myynnin 
osalta. Samoin tarkastetaan, että valmistus on tapahtunut 
lähetettyjen tuotanto-ohjelmien mukaisesti. Valmistuslai-
toksen hygieeniset ja tekniset edellytykset tarkastetaan vä- 
hintään kerran vuosipuoliskon aikana. Hygieniatarkastuk-
sista vastaa Evira tai sen valtuuttamat kunnalliset viran-
omaiset.

Lupa valmistaa rasvatonta maitojauhetta interventioon 
peruutetaan, jos 4 a kohdassa mainitut hyväksymisen 
edellytykset eivät enää täyty. Yrityksen pyynnöstä luvan voi 
saada takaisin uuden perusteellisen tarkastuksen jälkeen, 
aikaisintaan kuitenkin kuuden kuukauden kuluttua.

Mikäli yritys on laiminlyönyt 4 b, c tai d kohdissa tarkoi-
tettujen sitoumusten noudattamisen, eikä laiminlyönti ole 
johtunut ylivoimaisesta esteestä, hyväksyminen peruutetaan 
1-12 kuukaudeksi sen mukaan, miten vakavasta sääntö-
jenvastaisuudesta on kyse. Hyväksymistä ei peruta, mikäli 
sääntöjen vastaisuus ei ole ollut tahallista eikä johtunut 
törkeästä huolimattomuudesta ja sen merkitys tarkastusten 
tehokkuuden kannalta on vähäinen.

4. Valmistuslaitoksen hyväksyminen
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5. Rasvattoman maitojauheen osto 
interventiovarastoon

5.1 Osto kiinteällä hinnalla

5.1.1 Myyntitarjouksen jättäminen

Rasvattoman maitojauheen ostokiintiö interventiohintaan 
on koko EU:n alueella 109 000 tonnia kunakin vuonna. 
Tarjouksia otetaan vastaan maaliskuun 1. päivän ja elokuun 
31. päivän välisenä aikana. Kerralla interventioon tarjotta- 
van rasvattoman maitojauheen vähimmäismäärä on 20 ton- 
nia. Jauhe on oltava valmistettu 31 päivän kuluessa ennen 
sitä päivää, jona Mavin interventio- ja tuontiyksikkö vas-
taanottaa kiinteähintaisen myyntitarjouksen. Myyjän tulee 
lähettää kirjallisen myyntitarjous (lomake 561558) interven-
tio- ja tuontiyksikköön. 

Myyntitarjouksessa on ilmoitettava seuraavat asiat:

 a.  Tarjoajan nimi, osoite ja alv-numero.
 b.  Rasvattoman maitojauheen varastointipaikka.
 c.  Rasvattoman maitojauheen tuotantopäivä.
 d.  Tarjottava määrä.
 e.  Valmistavan yrityksen nimi ja rekisterinumero.

Tarjouksentekijän on asetettava 50 €/tonni suuruinen va- 
kuus, jotta tarjous voidaan hyväksyä. Lisäksi tarjouksen 
tekijä sitoutuu tarjouksessaan ottamaan kyseisen jauheen 
takaisin ja maksamaan vastaanotto-, varastointi-, näytteen- 
otto-, analysointi-, ja muut kustannukset haltuunottopäi-
västä varastosta poistamispäivään, mikäli rasvaton maito-
jauhe ei täytä asetusten (EY) N:o 1234/2007 ja (EY) N:o 
1272/2009 vaatimuksia.

5.1.2 Vakuuden asettaminen

Hyväksyttäviä vakuusmuotoja ovat käteistalletus ja pankki-
takaus. Käteistalletus talletetaan Mavin pankkitilille. Vaih- 
toehtoisesti asiakas voi toimittaa vakuudeksi pankkitaka-
uksen, jossa hyväksytty rahalaitos sitoutuu vaadittaessa 
maksamaan asetuksessa mainittujen tukiehtojen ja menet-
telytapojen rikkomistapauksessa aina takauksessa mainitun 
määrän. 

Vakuuden asettamisesta on toimitettava Vakuusilmoitus 
(lomake 561007) asianmukaisesti täytettynä Mavin varain- 
hoito-osastolle. Vakuudet annetaan pääsääntöisesti yleis-
vakuutena, jolloin samaa vakuutta voidaan käyttää esim. 
perättäisillä tarjouskierroksilla tai eri tukiohjelmissa. Asiak- 
kaalla on myös mahdollisuus asettaa erillisvakuus, mutta 
tällöin asiakkaan tulee erikseen huolehtia erillisvakuuden 
suuruudesta, voimassaolosta ja määräajoista. 

Tarjousten voimassapysyminen, rasvattoman maitojauheen 
toimittaminen varastoon määräajassa sekä asetuksen (EY) 
N:o 1272/2009 mukaisten ostoedellytysten noudattaminen 
ovat vakuuden ensisijaiset vaatimukset. Kaikki vakuuksien 
kohdentamiseen, vapauttamiseen ja pidättämiseen liittyvät 
asiat perustuvat komission asetukseen (EY) N:o 2220/85.

5.1.3 Tarjousten hyväksyminen

Kun tarjouksen tiedot on tarkistettu, interventio- ja 
tuontiyksikkö lähettää viidentenä työpäivänä tarjouksen 
vastaanottopäivästä tarjouksen tekijälle päivätyn toimitus-
vahvistuksen, jossa on mm. seuraavat tiedot:

  - tarjouksen numero,
  - toimitettava rasvattoman maitojauheen määrä,
  - interventiovarasto, johon rasvaton maitojauhe on toimi-	
    tettava, 
  - viimeinen mahdollinen varastoontoimituspäivä.

Toimitusvahvistus lähetetään tiedoksi myös varastonpitä- 
jälle sekä näytteenotosta ja vastaanottotarkastuksista vastaa-
valle viranomaiselle.

Kun rasvattoman maitojauheen laadun määritys on tehty ja 
lopullinen varastoon hyväksytty määrä on selvillä, myyjälle 
lähetetään haltuunottotodistus, josta ilmenee lopullinen 
hyväksytty määrä, haltuunottopäivä sekä tilitettävä ostohin-
ta. Haltuunottopäivä on se päivä, jona tarjouksen kohteena 
olevan rasvattoman maitojauheen määrä on kokonaisuu-
dessaan viety interventio- ja tuontiyksikön määräämään va-
rastoon mutta aikaisintaan toimitusvahvistuksen antamista 
seuraava päivä.

Kun ostojen määrä koko EU:n alueella lähestyy säädettyä 
109 000 tonnin enimmäismäärää, komissio voi keskeyttää 
ostamisen kiinteällä hinnalla. Komissio voi myös soveltaa 
kerrointa tarjousten hyväksymiseen tai hylätä tarjoukset, 
joiden osalta toimitusvahvistusta ei ole vielä annettu.

Tarjouksen tekijällä on oikeus peruuttaa tarjouksensa, jos 
hyväksytty määrä on kertoimen ansiosta pienempi kuin tar-
jottu määrä. Tarjous on peruutettava kirjallisella ilmoituk-
sella viiden päivän kuluessa kertoimesta säätävän asetuksen 
julkaisupäivästä.

5.2 Osto tarjousmenettelyllä

5.2.1 Tarjouskilpailun avaaminen

Ostot kiinteällä interventiohinnalla voidaan lopettaa komis-



11

sion päätöksellä kun interventioon tarjotut määrät vuo- 
den 1. maaliskuuta ja 31. elokuuta välisenä aikana ylittävät  
109 000 tonnia. Kun on tehty päätös toteuttaa ostot 
avoimella pysyvällä tarjouskilpailulla, ilmoitus tarjouskilpai-
lun avaamisesta julkaistaan Euroopan unionin virallisessa 
lehdessä, jonka jälkeen Mavin interventio- ja tuontiyksikkö 
toteuttaa oston avoimena pysyvänä tarjouskilpailuna. 

5.2.2 Tarjousten jättäminen

Tarjouksia myyntihinnasta voi jättää tarjouskilpailun voi-
massa ollessa kunkin kuukauden ensimmäisenä ja kolman-
tena tiistaina lukuun ottamatta elokuuta, jolloin tarjouksia 
voi jättää neljäntenä tiistaina. Yksityiskohtaiset ohjeet 
ilmenevät aina tarjouskilpailuilmoituksesta. Tarjoukset on 
jätettävä Mavin interventio- ja tuontiyksikölle viimeistään 
kello 12.00 mennessä joko kirjatulla kirjeellä, saantitodis-
tusta vastaan, faksilla tai sähköpostin liitteenä käyttäen 
lomaketta 561571. Tarjousten vastaanotosta lähetetään 
ilmoitus tarjouksentekijälle.

Jos tarjousten viimeinen jättöpäivä on yleinen juhlapäivä, 
määräaika päättyy edellisenä arkipäivänä kello 12.00. Tarjo-
usta ei voi muuttaa tai perua tarjousten jättämiselle asetetun 
määräajan jälkeen. 

Rasvaton maitojauhe on oltava valmistettu 31 päivän kulu- 
essa ennen tarjousten jättämisen osajakson päättymispäi- 
vää, tai jos maitojauhe on varastoituna siiloihin, neljä viik-
koa ennen tarjousten jättämisen osajakson päättymispäivää. 

Tarjouksessa on ilmoitettava seuraavat asiat:

  a.  Tarjoajan nimi, osoite ja alv-numero.
  b.  Rasvattoman maitojauheen varastointipaikka.
  c.  Rasvattoman maitojauheen tuotantopäivä.
  d. Tarjottava määrä.
  e.  Tarjottu veroton hinta euroina kahdella desimaalilla 	
      ilmoitettuna 100 kilogrammalta rasvatonta maitojauhet-	
      ta toimitettuna varaston lastauslavalle.
  f.  Valmistavan yrityksen nimi ja rekisterinumero.
      Muilta osin (vakuus, vähimmäismäärä, sitoumukset, 		
      laatu tms.) sovelletaan samoja säännöksiä kuin tarjot	-	
      taessa jauhetta interventiovarastoon kiinteällä hinnalla, 	
      ks. kohta 5.1.

5.2.3 Tarjousten hyväksyminen

Tarjousten jättämiselle esitettyä määräaikaa seuraavana 
torstaina kokoontuva hallintokomitea käsittelee jäsenmaista 
lähetetyt tarjoukset ja vahvistaa enimmäisostohinnan. Kor-
keammalla hinnalla tehdyt tarjoukset hylätään. Komissio 
voi myös olla hyväksymättä yhtään tarjousta.

Interventio- ja tuontiyksikkö ilmoittaa välittömästi tarjous-
kilpailun tuloksesta kaikille tarjousten tekijöille. Hyväksytty-
jen tarjousten tekijöille lähetetään numeroitu toimitusvah-
vistus sekä myöhemmin haltuunottotodistus, kuten edellä 
kohdassa 5.1.3. on kuvattu.
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6. Maitojauheen toimittaminen 
interventiovarastoon

6.1 Toimituksista sopiminen

Myyjän on toimitettava rasvaton maitojauhe toimitusvah- 
vistuksessa ilmoitettuun varastoon interventiohintaan ta- 
pahtuvan myynnin osalta myyntitarjouksen vastaanottopäi- 
vää ja tarjouskilpailulla tapahtuvan myynnin osalta tarjous- 
ten jättämisen määräajan päättymistä seuraavien 28 päivän 
kuluessa. Tarjousvakuus menetetään ja ostosopimus pur- 
kautuu sen määrän osalta, jota ei toimiteta varastoon mää-
räajassa.

Myyjä sopii varastoon toimituksesta varastonpitäjän ja 
mahdollisesti vastaanottoa valvovan tullin tarkastajan sekä 
Eviran tai sen valtuuttaman kunnallisen viranomaisen 
kanssa lähettämällä tarkastuspyynnön (lomake 561568) 
sen jälkeen kun kohdassa 5 mainittu toimitusvahvistus on 
lähetetty tai mikäli rasvaton maitojauhe toimitetaan inter-
ventiovarastoon ennen tarjouksen tekemistä, kun rasvaton 
maitojauhe aiotaan toimittaa varastoon. Tarkastuspyyntöön 
on merkittävä varsinaisen toimituserän tietojen lisäksi säk- 
kien numerot sekä valmistuserä- ja valmistuspäivätiedot 
myös näytesäkkejä korvaamaan lähetetyistä säkeistä. Varas-
toon voidaan ottaa vastaan rasvatonta maitojauhetta vain 
interventio- ja tuontiyksikön tai sen valtuuttaman tullin 
tarkastajan läsnä ollessa. Tarkastuspyynnöt lähetetään myös 
tiedoksi interventio- ja tuontiyksikölle.

Mikäli Eviran näytteenottajalla ei ole mahdollisuutta tulla 
itse paikan päälle erottamaan näytesäkkejä, tullin tarkastaja 
erottaa näytesäkit interventio- ja tuontiyksikön vastaanot-
to- ja siirtotarkastuksista sekä näytesäkkien erottamisesta 
antamien erillisten ohjeiden mukaisesti.

6.2 Rasvattoman maitojauheen haltuunot-
to

Rasvattoman maitojauheen haltuunotto tapahtuu päivänä, 
jona tarjouksen kohteena olevan jauheen määrä on koko-
naisuudessaan viety varastoon, kuitenkin aikaisintaan toi- 
mitusvahvistuksen antopäivää seuraavana päivänä. Lopul- 
linen erän hyväksyminen interventioon tapahtuu sen jäl- 
keen kun maitojauhe on läpäissyt kaikki mikrobiologisen, 
kemiallisen ja aistinvaraisen laadun analyysit.

6.3 Kustannukset

Myyjä vastaa rasvattoman maitojauheen toimittamisesta 
interventio- ja tuontiyksikön ilmoittamaan varastoon ja 
siirron kustannuksista varaston lastauslaiturille. Rasva-
ton maitojauhe on toimitettava varastoon ja varastoitava 
kuormalavoille siten, että erät on helppo tunnistaa ja niitä 
on helppo käsitellä. Kuitenkin, jos rasvaton maitojauhe toi-
mitetaan interventiovarastoon yli 350 km päässä sijaitsevas-
ta varastointipaikasta, myyjälle maksetaan em. etäisyyden 
ylittävältä osalta kuljetuskorvauksena 0,05 euroa tonnia ja 
kilometriä kohti.

Interventio- ja tuontiyksikkö vastaa kustannuksista, jotka 
aiheutuvat rasvattoman maitojauheen siirrosta varastoon ja 
varastosta pois sekä varastoinnista jauheen varastoontulo-
päivästä lukien. Jos maitojauhetta ei hyväksytä interventi-
oon, kaikki kustannukset jäävät myyjän vastattaviksi.

6.4 Rasvattoman maitojauheen toimitta-
minen varastoon ennen tarjouksen teke-
mistä

Mikäli tarjouksen tekijä haluaa viedä rasvattoman maito-
jauheen interventiovarastointiin hyväksyttyyn varastoon jo 
ennen tarjouksen tekemistä, hänen on otettava etukäteen 
yhteyttä Mavin interventio- ja tuontiyksikköön. Mikäli tar- 
jous tällaisessa tapauksessa hylätään, kaikki kustannukset 
jäävät tarjoajan vastattaviksi. Myös siinä tapauksessa, että 
tarjous hyväksytään, kuljetus, vastaanotto ja muut käsit-
telykustannukset jäävät myyjän korvattaviksi haltuunot-
topäivään eli toimitusvahvistuksen antopäivää seuraavaan 
päivään saakka.

Jauheen punnitusta ja näytteenottoa varten myyjän on 
sovittava varastonpitäjän kanssa rasvattoman maitojauheen 
toimituksesta varastoon ja varastonpitäjän ilmoitettava 
tarkastuksista ja näytteenotosta vastaaville viranomaisille 
varastoon saapumisesta kuten tapauksessa, jossa tarjous 
tehdään ennen varastoon siirtoa.
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7. Maksu rasvattomasta 
maitojauheesta

Rasvattoman maitojauheen kiinteä ostohinta on 169,80 eu- 
roa/100kg. Tarjouskilpailulla tapahtuvissa ostoissa osto- 
hintana on tarjottu hinta, joka voi siis olla enintään tarjous- 
kilpailukohtainen enimmäisostohinta. Interventio- ja tuon- 

tiyksikkö suorittaa maksun jokaisesta haltuun otetusta eräs-
tä ajanjaksona, joka alkaa 45. päivänä ja päättyy 65. päivänä 
jauheen haltuunotosta edellyttäen, että jauheen analyysitu-
lokset ovat käytettävissä ja hyväksyttäviä.
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8. Näytteidenotto ja tarkastukset

Eviran tarkastaja tai sen valtuuttama kunnallinen viran-
omainen ottaa rasvattomasta maitojauheesta näytteitä mah-
dollisimman pian maitojauheen varastoon tulon jälkeen, 
jotta voidaan varmistua siitä, että jauhe täyttää sille asetetut 
vaatimukset. Näytteidenotto tapahtuu komission asetuksen 
(EY) N:o 1272/2009 liitteen V ja Eviran näytteidenotosta 
ja tutkimuksista antaman erillisen ohjeen mukaisesti.

Jos Eviran näytteenottajalla ei ole mahdollisuutta tulla itse 
paikan päälle erottamaan näytesäkkejä, se ilmoittaa erotet- 
tavien näytesäkkien numerot ja vastaavat lavanumerot kir- 
jallisesti varastonpitäjälle ja tullille etukäteen. Tällöin tulli 
erottaa näytesäkit vastaanoton yhteydessä interventio- ja 
tuontiyksikön näytesäkkien erottamisesta antaman erillisen 
ohjeen mukaisesti. Tullin tarkastaja merkitsee erotetut säkit 
joko tarkastajan leimalla ja nimikirjaimilla tai sinetöimällä 
koko näytesäkkilavan. Näytesäkit on varastoitava näytteen- 
ottoa varten niin, ettei niitä voida sekoittaa muihin varastoi-
taviin tuotteisiin.

8.1 Näytesäkkien erottaminen ja  
korvaaminen

Näytteenottaja tai tullin tarkastaja erottaa näytesäkkejä si- 
ten, että näytteet edustavat mahdollisimman tasaisesti koko 
tarjouserää. Säkkien määrä, joka valitaan otannalla näyt-
teenottoa varten:
 
a. Tarjoukset, joihin sisältyy enintään 800 25 kg:n säkkiä  	
     (20 000 kg): vähintään 8 säkkiä. 
 b. Tarjoukset, joihin sisältyy yli 800 25 kg:n säkkiä: 8+1 	
     vähintään jokaisen 800 säkin lisäerän tai sen osan osalta.
 
Jos varastoitavalta kuormalavalta on korvattu säkki näyt- 
teenoton tai muun syyn kuten rikkoutumisen vuoksi, kuor- 
malavan lavalappuun merkitään korvatun säkin numero se- 
kä korvaavan säkin ja lavan numero. Korvaamisesta teh-
dään merkintä myös varastokirjanpitoon. Jos toimittajan 
kanssa on sovittu ylimääräisen, ns. paikkolavan toimitta-
misesta, korvaavat säkit otetaan kaikki tältä lavalta. Tässä 
yhteydessä on kuitenkin varmistuttava siitä, että myös paik- 
kolava lavanumeroineen tai muine tunnisteineen on mai-
nittu jauheen tarkastuspyynnössä ja lähetyslistassa ja että 
paikkolavalla olevien säkkien pakkausmerkinnät edustavat 
samaa valmistuserää kuin tarkastuspyynnössä ja toimitus-
vahvistuksessa on mainittu. Samaa korvaavaa lavaa voi 
käyttää vain yhden tarjouserän toimituksiin.

Jos toimittajan kanssa ei ole sovittu erillisen ja ylimääräisen 
paikkolavan toimittamisesta, korvaavaksi lavaksi valitaan 

tarjouserän ensimmäinen lava tai jokin ensimmäisen 
kuorman lava. Näytteidenoton jälkeen näytesäkit säilytetään 
varastossa kuten muukin erä. Näytesäkit on kuitenkin va-
rastoitava omalla kuormalavallaan, jotta ne ovat tarvittaessa 
selkeästi erotettavissa muusta varastoidusta erästä. Näyte-
säkit voidaan erottaa myös valmistajalla tai lähettävässä 
varastossa, jos näin on interventio- ja tuontiyksikön kanssa 
erikseen sovittu.

8.2 Pakkausmerkintöjen tarkastus 

Näytesäkkien erottamisesta vastaava viranomainen tarkas- 
taa, että säkeissä on kohdan 2.3 mukaiset pakkausmerkin- 
nät. Säkkien erottamisen yhteydessä täytetään säkkien tar- 
kastustodistus (lomake 561569), johon merkitään näytesäk-
kien numerot ja lavat, joilta säkit on erotettu sekä korvaa- 
vien säkkien numerot. Kopio lomakkeesta, jossa on näyte-
säkkien erottajan allekirjoitus, lähetetään näytteiden tai ko- 
konaisten säkkien mukana Eviraan.

8.3 Mikrobiologiset ja kemialliset  
tutkimukset

Mikrobiologisia määrityksiä varten muodostetaan erilli-
sistä näytteistä ns. yhdistelmänäytteitä, jotka analysoidaan 
asetuksen (EY) N:o 1272/2009 liitteessä V mainittujen 
tekijöiden osalta. Yhdeksi yhdistelmänäytteeksi voidaan 
yhdistää enintään 9 erillistä näytettä. 

8.4 Näytteiden hylkääminen

Mikäli yhdistelmänäyte hylätään yhden tutkitun tekijän 
osalta, näytteen edustama määrä hylätään. Mikäli yhdistet-
ty näyte hylätään usean tekijän osalta, näytteen edustama 
määrä hylätään ja lopulle tarjouksen sisältämästä määrästä 
suoritetaan toinen analyysin kannalta määräävä näytteen-
otto. Tällöin näytteiden määrä kaksinkertaistetaan ja mikäli 
näyte tällöinkin hylätään usean muuttujan osalta, tämän 
näytteen edustama määrä hylätään.

Säkeistä otetuista näytteistä tehdään kaksoisnäyte ja mikäli 
varsinaisen näytteen tulokset eivät ole hyväksyttäviä, val- 
mistajalla on oikeus vaatia kaksoisnäytteen analysointia. 
Kaksoisnäytteen tulos on lopullinen. Tarjoajan on hylkä-
ystapauksessa siirrettävä omalla kustannuksellaan hylätty 
määrä pois varastosta ja maksettava varastoonsiirrosta ja 
varastoinnista aiheutuneet kustannukset.
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9.1 Vastaanottotarkastukset

Tullin tarkastajan on valvottava kaikki varastoonlaitot. Ras- 
vatonta maitojauhetta varastoon toimitettaessa varastonpi-
täjä sekä tullin tarkastaja tarkastavat jauhesäkit ja varmistu-
vat siitä, että pakkaukset, merkinnät (kohta 3.3), maitojau-
heen ikä ja vähimmäismäärä täyttävät asetusten vaatimukset 
ja että pakkaukset ovat ehjiä ja hyvässä kunnossa. 

Vastaanotossa mukana oleva tullin tarkastaja täyttää vas-
taanottotodistuksen (lomake 561557), johon merkitään       
myös kaikki vialliset ja palautetut säkit ja lavat. Varastonpi- 
täjä ja tarkastaja vahvistavat vastaanoton allekirjoituksillaan. 
Alkuperäinen kappale lähetetään interventio- ja tuontiyk- 
sikköön ja kopio lähetetään myyjälle ja yksi kopio jää varas- 
tokirjanpitoon. Jos säkkien merkinnät eivät vastaa vaati-
muksia, tarkastajan on ilmoitettava asiasta välittömästi in-
terventio- ja tuontiyksikköön. Interventio- ja tuontiyksikkö 
ottaa yhteyttä tarjouksentekijään merkintöjen korjaamisek-
si.

Jos näytteenottajalla ei ole mahdollisuutta tulla itse paikan 
päälle erottamaan näytesäkkejä, se ilmoittaa erotettavien 
näytesäkkien numerot ja vastaavat lavanumerot kirjallisesti 
varastonpitäjälle ja tullille. Tällöin tulli erottaa näytesäkit 
edellä kohdassa 8 kerrotulla tavalla. 

9.2 Lavojen ja säkkien painotarkastukset

Tullin tarkastajan on punnittava vähintään joka viides lava 
ja kirjattava painot ylös lavojen tarkastustodistukseen (lo- 
make 561507). Samoin tarkastajan on varmistuttava siitä, 
että saapunut määrä vastaa kuormakirjassa ja lähetyslistassa 
ilmoitettua määrää. Mikäli punnittujen lavojen keskipaino 
jää vaakojen mittausepävarmuus, tyhjän lavan paino sekä 
pakkausten painot huomioon ottaen alle vaaditun painon, 
punnituksia lisätään. Mikäli punnittujen lavojen nettopaino-
jen keskiarvo ei edelleenkään täytä vaatimuksia, asiasta on 
välittömästi ilmoitettava interventio- ja tuontiyksikölle. 
Suurissa alituksissa lava voidaan myös purkaa ja säkit pun-
nita yksitellen.

Tullin tarkastaja punnitsee yhden säkin joka viidenneltä la- 
valta ja kirjaa tulokset säkkien tarkastustodistukseen (loma-
ke 561569). Lomakkeeseen merkitään säkkien bruttopaino. 
Mikäli tullin tarkastaja erottaa näytesäkit, samoja säkkejä 
voidaan myös käyttää säkkien painotarkastuksissa. Valmis- 
tuslaitoksessa on punnittu tietty määrä säkkejä ja tyhjiä la- 
voja taaran painon määrittämiseksi. Nämä tiedot saa inter-
ventio- ja tuontiyksiköstä. 

9. Tarkastukset varastoon laitettaessa 
ja myyjän vastuu

Punnittaviksi valittujen säkkien nettopainojen on oltava vä- 
hintään 25 kg mahdollinen vaa’an mittausepävarmuus huo-
mioon ottaen. Mikäli jonkin yksittäisen säkin nettopaino jää 
vaa’an mittausepävarmuus huomioon ottaen alle 25 kg:n, 
koko lava hylätään ja samasta valmistuserästä valitaan pun-
nittavaksi uusi, ylimääräinen lava, jolta punnitaan vähintään 
viisi säkkiä. Jos saman valmistuserän säkeissä havaitaan yh- 
teensä vähintään kaksi alipainoista säkkiä, koko valmistus- 
erä hylätään.

9.3 Rikkoontuneet ja vialliset säkit

Varastoon ei hyväksytä märkiä, likaisia tai muuten vahin-
goittuneita säkkejä eikä huonokuntoisia, vajaita tai muuten 
epämääräisiä kuormalavoja. Jokaisen varastoon hyväksytyn 
kuormalavan ja yksittäisen säkin on oltava siinä kunnossa, 
että rasvattoman maitojauheen voidaan olettaa säilyvän 
sekä laadullisesti että kunnoltaan hyvänä ja että kuormala- 
vojen varastointi on varastoteknisesti ja normaalia huolel- 
lisuutta osoittaen mahdollista. Muussa tapauksessa vastaan-
ottotarkastuksesta vastaavalla viranomaisella tai varastonpi-
täjällä on oikeus ja velvollisuus olla hyväksymättä ko. sopi- 
muserää tai sen osaa varastoon.

Varastonpitäjä tai tarkastaja merkitsee jokaiseen hyväksyt- 
tyyn lavaan varastoonsaapumispäivän. Samalla hän tarkas-
taa, että saapunut jauhemäärä vastaa kuormakirjassa ja eril-
lisessä lähetysluettelossa sekä tarkastuspyynnössä ilmoitet-
tua maitojauhe-erää valmistuserän, säkkien numeroiden ja 
määrän osalta. Myös näytesäkkejä ja rikkoontumisia varten 
toimitettujen säkkien tiedot on oltava merkittynä lähetys-
luetteloon ja tarkastuspyyntöön.

Rikkoontuneet säkit otetaan sivuun lavoilta ja korvataan 
näytesäkkejä ja rikkoontuneita säkkejä varten sivuun otetun 
lavan säkeillä. Ks. kohta 8.1 ’Näytesäkkien korvaaminen ja 
erottaminen’. Jos myyjä ei ole toimittanut varastoon eril- 
listä, ylimääräistä paikkolavaa jo etukäteen tai jos nämä yli- 
määräiset korvaavat säkit loppuvat, myyjälle tiedotetaan asi-
asta. Myyjällä on mahdollisuus korvata rikkoontuneet säkit 
omalla kustannuksellaan. Korvaaminen on tehtävä välittö-
mästi ja viimeistään 28 päivän sisällä kyseisen tarjouksen 
vastaanottoajasta jonkin saman tarjouksen sisältämän val- 
mistuserän jauheella. Merkintä korvaamisesta tehdään vas- 
taanottotodistukseen ja lavaan. Varastoon hyväksytään läh- 
tökohtaisesti vain täysiä kuormalavoja.
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Mikäli säkkien tai lavojen hylkääminen pienentää tarjotun 
erän alle 20 tonniin, hylätyt säkit on korvattava myyjän kus-
tannuksella tai koko tarjouserä on poistettava varastosta. 
Kun ostosopimus sanotaan irti, sopimuserän osa hylätään 
tai sopimusmäärän ylittänyt osa poistetaan varastosta, myy-

jä vastaa kaikista sopimuserän, sen osan tai sopimuserän 
ylittäneen osan vastaanottoon, näytteenottoon, laadunmää-
ritykseen, valvontaan ja varastosta poistamiseen liittyvistä 
kustannuksista.
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10. Rasvattoman maitojauheen 
interventiovarasto

10.1 Hyväksyminen interventiovarastoksi

Maitojauhe on varastoitava varastoon, joka on interven-
tio- ja tuontiyksikön hyväksymä. Hyväksymistarkastuksen 
suorittaa interventio- ja tuontiyksikön edustaja yhdessä 
Eviran edustajan kanssa. Varaston hyväksymisen edellytyk-
senä on, että varasto on kuiva, siisti ja hyvässä kunnossa 
sekä tekniseltä tasoltaan riittävästi varustettu. Varastossa 
ei saa olla tuholaisia eikä hyönteisiä. Kulkua varastoon on 
valvottava ja varastotilat on pidettävä lukittuna ulkopuoli-
silta. Varastonpitäjä voi sallia esim. maitojauheen ostajan 
näytteidenoton tai maitojauheen siirron varastosta ainoas-
taan interventio- ja tuontiyksikön luvalla. 

Varastotilat eivät saa olla alttiita liialliselle kosteudelle ja/
tai lämpötilanvaihteluille ja niissä on oltava hyvä ilmanvaih-
to. Varastossa on oltava asianmukaiset laitteet lämpötilan 
ja kosteuden mittaamiseksi. Lämpötilaa ja kosteutta on 
mitattava säännöllisesti ja tulokset kirjattava ylös. Mitta-
ustulokset on lähetettävä interventio- ja tuontiyksikköön 
kuukausittaisen varastoselvityksen kanssa sekä säilytet-
tävä varastokirjanpidon liitteenä. Varastotilat on voitava 
tuulettaa hyvin. Varastotilat on tarvittaessa interventio- ja 
tuontiyksikön pyynnöstä varustettava kosteudenpoistajalla. 

Rasvattoman maitojauheen varastotiloissa ei saa olla 
varastoituna tuotteita, jotka saattaisivat aiheuttaa hajua 
tai makua varastoituun jauheeseen. Varastossa on oltava 
katettu lastaus- ja purkutila sekä kapasiteetiltaan oikein 
mitoitetut varustukset ja punnituslaitteet (vaaitukset on 
oltava voimassa, mahdollisuus 25 kg – 2tn punnituksiin). 
Jauhe on varastoitava ehjille, hyväkuntoisille, pitkäaikaiseen 
varastointiin soveltuville kuormalavoille siten, että erät on 
helppo tunnistaa ja niitä on helppo käsitellä. Jauheen osto-
hinta kattaa myös kertakäyttökuormalavojen hinnan. 

Vaikka varasto olisi hyväksytty interventiomaitojauheen 
varastoksi, interventio- ja tuontiyksikkö ei takaa hyväksymi-
sellään, että maitojauhetta varastoidaan kyseiseen varas-
toon. Interventio- ja tuontiyksikkö pyrkii varastoimaan 
maitojauheen varastoon, jossa varastoiminen on edullisinta 
kustannusten ja kuljetusetäisyyksien perusteella.

10.2 Varastointisopimus

Kun interventio- ja tuontiyksikkö on hyväksynyt varaston 
interventiovarastoksi ja antanut tälle rekisterinumeron, 
laaditaan interventio- ja tuontiyksikön ja varastoijan välinen 
varastointisopimus. Varastointisopimukseen kirjataan sopi-
musehtojen lisäksi varastoinnista maksettavat korvaukset.

Varastonpitäjälle korvattavat kustannukset jaotellaan nel-
jään päätoimintoon:

  1. Haltuunotto ja varastoon siirtäminen:
  -  rasvattoman maitojauheen siirto kuljetusvälineestä  	          	
     varastopaikkaan
  -  punnitus ja pakkausten tarkastus
  -  näytteenotto ja laadun tarkastus (Evira)

  2. Varastointi:
  -  tilojen vuokra sopimukseen perustuvaan hintaan
  -  vakuutus, mikäli ei sisälly ensimmäiseen kohtaan
  -  lämpötilan ja kosteuden valvonta
  -  vuosittainen varastoselvitys.

  3. Lähetys varastosta:
  -  punnitus, pakkausten tarkastus
  -  rasvattoman maitojauheen siirto lastauslaiturille ja 	          
     lastaus (pois lukien ahtaus, jos kuljetusväline on           	
     kuorma-auto tai junavaunu; muussa tapauksessa aino-	
     astaan siirto lastauslaiturille).

  4. Erityismerkinnät:
  -  maitojauhesäkkien erityismerkinnät, jos rasvaton mai-	
     tojauhe myydään tarkoitukseen, jossa käytettävä erityis-	
     merkintöjä.

Varastonpitäjän on pidettävä pysyvää, atk-pohjaista kirjan-
pitoa vastaanotetusta, varastoituna olevasta ja varastosta 
poistetusta rasvattomasta maitojauheesta. Kirjanpidon on 
oltava interventio- ja tuontiyksikön ja tarkastusviranomais-
ten saatavilla. Kaikki interventiomaitojauheeseen liittyvät 
tositteet, kirjeenvaihto, laskut ym. dokumentit on säilytettä-
vä kirjanpidon liitteenä.

Kuukausittainen varastoilmoitus on toimitettava interven- 
tio- ja tuontiyksikölle aina seuraavan kuukauden 10. päi-
vään mennessä. Sen pitää sisältää ainakin seuraavat asiat:

  - edelliseltä kuukaudelta siirtyvän varaston määrä,  
    kg (alkuvarasto)
  - varastossa kuukauden alussa olevat ostosopimuserät 		
    haltuunottopäivän mukaan sekä varastoon tulleet määrät 	
    tulopäivittäin ja ostosopimuksittain eriteltynä
  - varastosta lähteneet määrät, lähtöpäivittäin ja ostosopi-	
    muksittain eriteltynä
  - varaston määrä, kg kuukauden lopussa (loppuvarasto).

Varastonpitäjän on tarkistettava kirjanpito ja tehtävä varas-
tossa vuosi-inventaari kunakin vuonna varastointivuoden 
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loppupuolella syyskuun loppuun mennessä. Varastointi-
vuosi alkaa 1. lokakuuta ja päättyy seuraavana vuonna 30. 
syyskuuta. Tällöin on tarkistettava myös tuotteiden fyysinen 
läsnäolo varastossa. Inventaarilomake on palautettava täy-
tettynä ja allekirjoitettuna interventio- ja tuontiyksikköön 
mahdollisimman pian inventaarin suorittamisen jälkeen. 
Näiden tietojen ja interventio- ja tuontiyksikön kirjanpi-
don perusteella tulli suorittaa varastossa vuosi-inventaarin 
ottaen huomioon inventaarien välisenä aikana tapahtuneet 
varastojen muutokset.

10.3 Varastonpitäjän muut velvollisuudet

Varastonpitäjän on sovittava tarjouksen tekijän sekä tullin 
tarkastajan kanssa maitojauheen toimituksista varastoon. 
Myös kunnallista viranomaista on informoitava toimituk-
sista, jotta tarvittavat tarkastukset olisi mahdollista suorit-
taa. Kun jauhe on toimitettu varastoon, varastonpitäjä on 
täysin vastuussa varastoimansa maitojauheen säilymisestä 
kunnoltaan ja laadultaan hyvänä.
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Lomakkeet

lomake.mmm.fi

Lomake 	 561000		  Rekisteröintihakemus
Lomake 	 561000B	 Rekisteröintitietojen muutosilmoitus
Lomake 	 561553		  Hakemus toimitilojen hyväksymisestä maitojauheen valmistukseen
Lomake 	 561558		  Tarjous maitojauheen myynnistä interventioon (kiinteä hinta)
Lomake	  561571		  Tarjous maitojauheen myynnistä interventioon (tarjouskilpailu)
Lomake 	 561007		  Vakuusilmoitus
Lomake 	 561568		  Varastoitavan maitojauheen tarkastuspyyntö
Lomake 	 561557		  Varastoitavan maitojauheen vastaanottotodistus
Lomake 	 561569		  Säkkien tarkastustodistus
Lomake 	 561507		  Lavojen tarkastustodistus
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